Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

PP-LA18077 von Polipol - Wohnlandschaft Variante rechts nougat

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von POLIPOL Polstermdbel GmbH & Co. KG, Diepenauer Heide

1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Polipol/PP-LA18077-von-Polipol-Wohnlandschaft-Variante-links-nougat::44797.html
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PP-LA18077

@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Héhe:

Tiefe:

Sitzhohe:
Sitztiefe:
Armlehne:
Armlehne Sessel:

Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Sitz: Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wahlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern

Riicken: hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

Alle Typen sind im Ricken echt bezogen! (auBer REC
sowie 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion )
@ = Riicken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar

Armteil: Armteilverstellung mit Rasterfunktion / gegen Aufpreis lieferbar

Liegeflache: mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff
Liegefldche echt gegen Aufpreis lieferbar

Bezugsstoff: Modell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

MassivholzfuBe:

1P

Wildeiche gedlt

T -

gl
Metallfu Metallfu Buche HolzfuB3 Metallfu
chromfarbig schwarz antik chromfarbig

Kernbuche

MetallfuB  Buche Holzfu3
schwarz antik

MassivholzfiiBe:

Wildeiche geélt

Kernbuche

Kaltschaum

Federkern

Doppelsteppnaht mit Doppelsteppnaht
Kontrastfaden beige ohne Kontrastfaden
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@POLIPOL
PP-LA18077 polstermobel gmbh & co. kg

Armteil mit Rasterverstellung (AV) - gegen Aufpreis

moglich in allen Elementen mit Armlehne
(auBer beim Sessel)
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PP-LA18077

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10 +
SADDLE

12

14

16

18

20

22

Kombinationen

siehe Beschreibung

323

236
=

S9l

PKSL 1,5KOFL = 1,5-Sitzer Kombielement mit
Anstellhocker aufklappbar

und Premiumkopfstiitze links

2,5AEL = 2,5-Sitzer mit Querschlafer-Funktion,
ohne Armlehnen

CANR PKS AVR = Canape mit Armteilverstellung
und Premiumkopfstiitze rechts

Liegeflache: 253 x 120 cm
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@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

PP-LA18077
10 + 12 14 16 18 20 22
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung
SADDLE
Sofa / Canapé
- 3 - B i i - 3-SitZig
117 25 - 198 88 94 | Sofa 2,5-sitzig
Sofa 2-sitzig,
Sessel
Sessel,
Riicken echt,
1 1 '
i 108 8 o keine Armteilverstellung méglich
(Armteilmass abweichend)
Abschlusselement
3-Sitzer,
200 3 - 20} 3R 192 8 o4 Armlehne links oder rechts
2,5-Sitzer,
205 25t - 207 25R 166 8 o4 Armlehne links oder rechts
2-Sitzer,
208 2L 209 2R 140 88 94 | Armlehne links oder rechts,
Riicken echt
1,5-Sitzer,
218 1,5L 219 1,5R 114 88 94 | Armlehne links oder rechts,
Riicken echt
2-Sitzer
286 Ahol2 287 2AhoR 171 88 94 | Anstellhocker links oder rechts,
Riicken echt
2-Sitzer
204 AhoFL2 2 295 2AhoFR 171 | ss | o4 |Anstellhockeraufklappbar
links oder rechts,
Ruicken echt
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PP-LA18077

@ POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10 +
SADDLE

12

16

18

20

22

244

Ahol1,5

245

1,5AhoR

145

88

94

1,5-Sitzer
Anstellhocker links oder rechts,
Ruicken echt

262

AhoFL1,5

263

1,5AhoFR

145

88

9

1,5-Sitzer

Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Ruicken echt

290

Ahol1

291

1AhoR

119

88

94

1-Sitzer
Anstellhocker links oder rechts,
Rucken echt

298

AhoFL1

299

1AhoFR

119

88

94

1-Sitzer

Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts,

Riicken echt

240

1,5KOL

241

1,5KOR

89

88

236

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Anstellhocker,

Ricken echt,

KS-Position: s. Produktblatt

242

1,5KOSL

243

1,5KOSR

89

88

236

1,5-Sitzer Kombielement
links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker,

Ruicken echt,

KS-Position: s. Produktblatt

2421

1,5KOFL

2431

1,5KOFR

89

88

236

1,5-Sitzer Kombielement

links oder rechts

mit Anstellhocker aufklappbar,
Ricken echt,

KS-Position: s. Produktblatt
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PP-LA18077

@POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10 +
SADDLE

12

16

18

20

22

2422

1,5KOSFL

2432

1,5KOSFR

89

88

236

1,5-Sitzer Kombielement

links oder rechts

mit Schubkasten

und Anstellhocker aufklappbar,
Ruicken echt,

KS-Position: s. Produktblatt

300

CanL

301

CanR

100

88

165

Canapé,
Armlehne links oder rechts,
Riicken echt

wischenelement

350

3EL

160

88

94

3-Sitzer
ohne Armlehnen

351

2,5EL

134

88

94

2,5-Sitzer
ohne Armlehnen

352

2EL

108

88

94

2-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

354

1,5EL

82

88

94

1,5-Sitzer
ohne Armlehnen,
Ruicken echt

356

1EL

56

88

94

1-Sitzer
ohne Armlehnen,
Rucken echt

411

SE

89

88

89

eckige Spitzecke,
Ruicken echt

415

SERR

89

88

89

eckige Spitzecke

mit Relaxrlicken beidseitig,
Riicken echt

- keine Kopfstiitze moglich -
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PP-LA18077

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10 +
SADDLE

12

14

16

18

20

22

421

RE

@)

103

88

103

normale Rundecke,
Riicken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion moglich

412

RERR

103

88

103

normale Rundecke

mit Relaxriicken beidseitig,
Ricken echt,

nur in Verbindung mit
Anbauelementen ohne
Bettfunktion moglich

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

450

3AL

451

3AR

192

88

94

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
maoglich

Liegeflache: 207 x 120 cm

452

2,5AL

453

25AR

166

88

94

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
maoglich

Liegeflache: 181 x 120 cm

454

3AEL

160

88

94

3-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
maoglich

Liegeflache: 152 x 120 cm

455

2,5AEL

134

88

94

2,5-Sitzer

mit Querschlafer-Funktion,

ohne Armlehnen,

nur in Verbindung mit Spitzecke,
Canape oder Kombielement
mdoglich

Liegefldche: 126 x 120 cm

650

Ho

""HE ﬂ

65

46

65

Hocker fest,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
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@ POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

PP-LA18077
10 + 12 14 16 18 20 22
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibun
E SADDLE
Hocker aufklappbar,
651 HoF 65 46 65 | nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
XXL-Hocker fest,
644 XXL Ho 132 46 68 | nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
XXL-Hocker aufklappbar,
645 XXL HoF 2 132 46 68 | nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar
Kopfstiitze
Premiumkopfstiltze Premium-Kopfstiitze verstellbar
698 remlumP:S st ) 50 28 23 | in Hohe und Neigung,
‘ inkl. KS-Vorrichtung
Kopfstitze verstellbar
700 Kopfstiitze KS 52 17 15 | in Hhe und Neigung,
inkl. KS-Vorrichtung
nur KS-Vorrichtung pro Sitz
¥ ] *ohne Kopfstutze*
! (moglich an jeder
Aufpreis . .
700.1 Ks-Vorrichtung Kppfstutzenp05|t|on)
Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)
Kissen
716 Kissen 50x50 50 50 Kissen
715 Kissen 40x40 40 40 Kissen
716.1 Nierenkissen 58 25 Nierenkissen
Zubehor / Kleinteile
Aufpreis je Armteilverstellun
707 Aufprels AV b:i PedIerJArmIehr:e;I(auBeruallgen
Armteilverstellung J -
Sesseln) maglich
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@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

PP-LA18077
10 + 12 14 16 18 20 22
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung SADDLE
723 Aufpreis Liegefliche Aufpreis fur
echt Liegeflache echt bezogen
- Aufpreis fir
724 Aufpreis Riicken echt D Riicken echt bezogen
ca. 140 cm breit;
726 Stoffm:";aegre Ifd. ab 0,5 Meterin 10 cm
Schritten bestellbar
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